 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
EH1345HSETTS-77.760M [ECLIPTEK]
CRYSTAL OSCILLATOR, CLOCK, 77.76 MHz, LVCMOS OUTPUT, ROHS COMPLIANT, METAL, DIP-8/4;
	元器件型号：	 EH1345HSETTS-77.760M
	生产厂家：
	    ECLIPTEK CORPORATION
	描述和应用：	CRYSTAL OSCILLATOR, CLOCK, 77.76 MHz, LVCMOS OUTPUT, ROHS COMPLIANT, METAL, DIP-8/4
 机械 输出元件 振荡器
	PDF文件：	总6页 (文件大小：167K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：EH1345HSETTS-77.760M参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Obsolete
	Reach Compliance Code	compliant
	风险等级	5.84
	其他特性	TRI-STATE; ENABLE/DISABLE FUNCTION
	最长下降时间	4 ns
	频率调整-机械	NO
	频率稳定性	50%
	JESD-609代码	e3
	制造商序列号	EH13
	安装特点	THROUGH HOLE MOUNT
	标称工作频率	77.76 MHz
	最高工作温度	85  °C
	最低工作温度	-40  °C
	振荡器类型	LVCMOS
	输出负载	15 pF
	物理尺寸	13.2mm x 13.2mm x 5.6mm
	最长上升时间	4 ns
	最大供电电压	3.6 V
	最小供电电压	3 V
	标称供电电压	3.3 V
	表面贴装	NO
	最大对称度	60/40 %
	端子面层	Matte Tin (Sn) - with Nickel (Ni) barrier
	Base Number Matches	1
	52559-0652
	52559-1252
	52559-1452
	52559-1652
	52559-1752
	52559-2052
	52559-2152
	52559-2352
	52559-2452
	52559-2652
	52559-2852
	52559-3052
	52559-3252
	52559-3652
	52559-4052
	DATP15SMCEM15
	DATP15PKES15
	DATP15PECO16
	DATP15SHS16
	DATP15SKO3
	DATP15SKO5
	DATP15SECO16
	DATP15SBS16
	DATP15SBCV15
	DATP15SBCM16
	DATP15PECV15
	DATP15PBCM16
	AON5800L
	154174-0012
	MC134PN-3
	MCT-1-14-1-G
	MCT-1-30-1-G
	JFM24011-0L04-4F
	7316.6106.4
	GS8342T18GE-400T
	SI3232-FQ
	FHL12U
	KD03505000J0G
	KD04505000J0G
	KD08502000J0G
	KD08503000J0G
	KD08504000J0G
	KD08506000J0G
	IDT74FCT16827ATPV8
	TK83361MTL-G
	T510X156K050ZTE1407280
	BAS17235
	TT8050366-233
	TLOM1050-(XA)(T20)
	TLOM1050-(YA)(T20)
	TLOM1050-(ZA)(T20)
	DCME-27W2P-K87
	QEFS21M4B30
	SSR21NHS-12135
	B340-7
	B340B-7
	1722354
	S19205CBI
	B45196L0336K106
	MCC14162B
	74LVTH244APW-Q100J
	74LVT244APW-Q100J
	74LVT244AD-Q100J
	D4825
	D4850H
	D4875K
	D4850
	D4825-10
	IRLR8721TRPBF
	IRLU8721PBF
	SI4810DY-T1-E3
	SI4810DY-E3
	SI4810DY
	EH4645ETTTS-44.730MTR
	AM27YC10
	CR40-010R
	CR40-100R
	CR40-120R
	CR40-120RLEADFREE
	MB2373BB-T
	1800035
	DF30FC-60DS-0.4V(82)
	SAT8574A-15ADJ
	P17XSXPSSU1-36
	P17XSXPAHUAP4-36
	1715235
	51939-653
	51939-653LF
	0936014728
	60S4-B
	60S8-T
	PCH1252-EAY
	PCH1252-EWAY
	PCH1252-GLP
	PCH1253-200-EA
	PCH1253-200-ECR
	PCH1253-200-EWA
	PCH1253-200-EWAY
	PCH1253-ALP
	PCH1253-BA12V
 查看货源
 EH1345HSETTS-77.760M
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
CRYSTAL OSCILLATOR, CLOCK, 77.76 MHz, LVCMOS OUTPUT, ROHS COMPLIANT, METAL, DIP-8/4
 机械 输出元件 振荡器
总6页 (167K)
ECLIPTEK CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明